é/ms

biohort

STUCKLISTE
Milltonnenbox ,Alex“

Stand August 2022 | technische Anderungen vorbehalten




17 TUR - DECKELPAKET

Door/lid package - Colis porte/couvercle - Deur/Dekselpaket - Puerta / Paquete de tapa -

Pacchetto porta/coperchio - Dgr/Lag pakke

1X

1X

25 KORPUS - PAKET

Corpus package - Colis de 'ossature - Framepakket - Corpus - Corpus - Kassepakke

®

L

1X

©

1X

®

©

&

1X

2X




Paket Nr.__= x_-_.l_Pos.-Nr. Artikel-Nummer Make Artikelname Stk.
e ] S (mm)
* "
Paket . 1 T T e i
Tir-Deckelpaket
54061 K XA709113 / Knotenblech oben links 1
L XA709114 / Knotenblech oben rechts 1
£ E EA709605 / Bodenblech kompl. 1
H XA*09104 / Seitenwand re/li 2
Paket Nr. 2 G XA*09105 / Riickwand 1
Korpuspaket Q XA709440 / Auffangbugel 1
5#062 YA053000 / Aufbauanleitung 1
XA709580 / Kleinteilepaket 1
Farbe Auswahl Artikelnummer (gilt nicht fiir Verkaufartikelnummer)
silber-metallic * .. ->3..... #...>3..
dunkelgrau-metallic * .. ->4..... #..>4...
quarzgrau-metallic * . >8..... #..58..
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
Kleinteilepaket J EA709115 Knotenblech unten links komplett 1
XA709580 | EA709116 Knotenblech unten rechts komplett 1
P EA709602 FuBvertseifungswinkel hinten komplett 2
: M XA709310 Befestigungsblech Auffangbligel links 1
i N XA709311 Befestigungsblech Auffangbligel rechts 1
[ XA709551 Schraubenpaket D2 1
XA709550 Schraubenpaket extern D1 1
0) XA709420 Bodenschiene 2
YA000885 Namensschild 1
YA000886 Recycling Symbol 1
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
XB706227 Gasfederwinkel 1
A52012 Drahtstift 1
X3000203 Scharnier A - mannlich 1
X3000204 Scharnier B - mannlich 1
» X2000066 Imbusschliissel SW 4 1
ey X4000405 Plastikhaken 3
X3000419 Abdeckkappe 50
A2000033 Mutter M5 80
D1 A2000025 Beilagscheibe M5 100
Schraubenpaket A2000030 Kafigmutter M8 1
X2700227 Kugelbolzen 1
XA709550 XA709604 StellfuB 4
A52002 Flachrundschraube M5 75
A4003028 Linsenschrauben M6 4
A4002017 Blechschraube 25
A4006011 Dibel rot 4
A4003013 Spannplattenschraube 4
X2700312 Gummipuffer 2
A54022 Sicherungsmutter M6 2
XG700257 Distanzscheibe fiir Schloss vz 1




Artikel-

Paket Nr. Artikelname Stk.
Nummer
D2 X3000224 Gasdruckfeder 75N 1
Schraubenpaket XA709134 Gummiprofil 1
XA709551 X2000065 Steckschlussel SW8 1
X2000064 Gabelschlissel SW8 1
X2000040 Handschuhe 1
% XL700012 Drehknebelschloss 1
XA709430 Verriegelungsblech 1
X3000208 Gleitlager 4
XA709441 Klemmbock 1
Zubehor
Paket Nr.'t;'ffw:?os.-Nr. Artikel-Nummer Mafe Artikelname Stk.
3 (mm)
Paket Nr. 3 XA*09111 / Verbindungsblech vorne 1
Zusammenbausatz XA*09112 / Verbindungsblech hinten 1
5*069 YA053001 / Aufbauanleitung Zubehér 1




